
Termo de Fomento 004/2019 - Valor Total R$ 71.000,00 

Março / 2019 

Data Descrição Tipo Doc. Nº Natureza Despesa Receita Despesa Saldo 

01/mar Saldo Anterior           0,00 
 Valor Liberado (parcela única)       71.000,00   71.000,00 

06/mar Aplicação CDB B. Brasil Aplicação   Aplicação   70.000,00 1.000,00 
 Resgate Capital Resgate   Resgate 6.000,00   7.000,00 
 Resgate Juros Resgate   Resgate 6,24   7.006,24 
 Ana Lúcia Ap. Silva Recibo 02/2019 Salário   1.122,40 5.883,84 
 Débora C. de O. Claudino Recibo 02/2019 Salário   1.340,18 4.543,66 
 Elisa de L. S. Fialho Recibo 02/2019 Salário   2.105,02 2.438,64 
 Micheli Cristiane da Silva Recibo 02/2019 Salário   926,06 1.512,58 
 Ana Lúcia Ap. Silva 1ª do 13º 02/2019 Salário   610,01 902,57 

31/mar Tarifas Bancárias Tarifa 03/2019 Tarifa   250,00 652,57 

31/mar Saldo de Aplicação Financeira           64.227,84 

 


